Síntesis de respuestas y compromisos, 

anuncio de publicación de acta, 

agradecimientos. 

Moderador/a – Jefe 

de la entidad 

https://www.gobiernobogota.gov.co/

4. Resultados del Espacio 

El espacio virtual contó con un alcance de participación de 102  (ciento dos) 

personas de las cuales 85 (ochenta y cinco) personas diligenciaron el 

formulario de registro de los cuales 2(dos) no aceptaron la política de 

tratamiento de datos.  

Ilustración. 03 Pantallazo del espacio del 08 de octubre de 2025 

Fuente:

[...]

Tipo de actor que diligenciaron la encuesta de satisfacción del evento 

Fuente: Resultado de la encuesta de satisfacción 
https://gobiernobogota.sharepoint.com/:x:/s/grOficinaAsesoradePlaneacion/ER43AbjoSlZIkaRFN_DIpc8BcUq1tiF852FIg147nEXsTg?e=ejt fGt  

De las ciento dos (102) personas que participaron en el espacio de 

diálogo, veintitrés (23) personas, equivalentes al 22,5 %, diligenciaron la 

encuesta aplicada durante el evento. En consecuencia, setenta y nueve (79) 

personas, correspondientes al 77,5 % del total de asistentes, no respondieron